平成 26 年 4 月 14 日

ご 案 内

このたび東北学院大学は、仙台市と『災害時における帰宅困難者の支援に関する協定』を下記の日

程で取り交わすことになりました。

つきましては、報道各社の取材をお願い申し上げます。

記

『災害時における帰宅困難者の支援に関する協定』

       協定日時 ： 平成 26 年 4 月 24 日（木）午前 10 時 30 分（予定）

       協定会場 ： 仙台市役所本庁舎内会議室

       本学出席予定者

 ： 松本 宣郎 学長

             佐々木俊三 総務担当副学長

             日野  哲 総務部長

お問い合わせ   東北学院大学 総務部

〒980-8511 宮城県仙台市青葉区土樋 1-3-1

電話：022-264-6412

報道機関 各位                    学校法人東北学院 法人事務局広報部広報課

プレスリリース